
TJNIVERSTTAS BUMIGORA
Jln.lsmail Marzuki, Cakranegara, Mataram

Telp (0370) 6383S9 j Whatsapp 0859-3615-9726 | Email : kontak@universiiasbumrgora.ac.id

www.u niversitasbumigora.ac. id

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 0046/S.KEP NBG IIII 12023

Tentang,
PENGAN GKATAN DOSAN PEMBIMBING AKADEM IK MAHA SISWA

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022 12023

Menimbang :

I

Mengingat :

1.

6.

7.

B.

Menetapkan :

Pertarna

Kedua

Ketiga

Tmbusar :

1. Ketua Ya;aw Pmdidikur El,rekutip Komputw
2. Ymg bersarrqkuhn

2.

RNKTOR UNryERSITAS BUNTIGORA

Bahwa Perwalian merupakan wadah tersalumya suatu komunikasi timbal
balik antara dosen dan mahasiswa;
Bahwa mengingat wadah diatas sangat berperan dalam memecahkan
berbagai problema yang dihadapi mahasiswa khususnya dibidang
akadernik, maka dipandang perlu mengangkat Dosen pembimbing
Akadernik;

Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 Talun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;
Undang - undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggr;
Perahran Pemerintah Nomor 57 Tahwr 2021 tentang standar pendidikan
Nasional:
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 20lzl tentang
penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan pergunran Tin ggi,
Permenristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;
Penneffistekdikti Nomor 62 Tahun 2016 tentang sistem penjaminan
Mutu Pendidikan Tinggi;
Akta Yayasan Pendidikan Eksekutip Komputer;
Statuta Uni versitas Bumigora;

MEMUTUSKAN

Mengangkat saudara-saudara yang namanya tercantum dalarn daftar
tersebut sebagai Dosen Pembimbing Akademik bagi mahasiswa Semester
Genap Tahun Akademik 2022/2023 yang terdapar dalam daftar lampiran
surat kepuhrsan ini.
Dalam melaksanakan tugas, dosen wali bertanggung jawab kepada
Rektor Universitas Bumigora.
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan
sebagaimana mestinya.

Ditq@pkan di : Mataram

2.

-1

4.

5.

NIP t96t t2261994ffi1}0t



Tanggal     : 1 Maret 2023   

Tentang     : Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa Semester Genap 

                   Tahun Akademik 2022/2023 Pada Universitas Bumigora   

        

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI ILMU KOMPUTER 

        

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

1 Dr. Ir. Anthony Anggrawan, M.T, Ph.D 2101010073 R.Wikta Hermawan 

2101010074 Hanif Algamar 

2101010075 Denda Zenyra Sandya Ningrum 

2101010130 Misfala 

2101010266 Muhammad Nur Hidayat 

2101010267 Zuliqrom Romansyah 

2101010268 Ary Wikari 

1610520057 Meity Wulan Hariani 

1610520029 Habib Sopian Ashari 

2 Dr. Dyah Susilowati, S.Kom, M.Kom 2201011283 Setiawan Jodhi 

2201011282 Muhajirin 

2201010301 Gibran Rolansyah 

2201010300 Ristu Wardhana 

2201010299 Sultan Muzakki 

2201010298 Maher Bafadhal 

2201010239 Syadid Naufal Isrorianto 

2201010238 Egy Cholil Aripin 

2201010237 Yukis Nawi Berlian 

2201010236 Rizki Maulana Khair 

2201010235 Hendra 

2201010138 Hapif Hartedi Saputra 

2201010004 Melyana Widia Sari 

2201010003 Alvan 

2201010002 Fadila Ananda Kartika Hidayat 

2201010001 Ida Bagus Samgita Dharma Putra 

2101010106 Gavin Adjie Wicjaksono 

2101010003 M Hadji Hariadi 



2101010002 Sepia Ningsih 

2101010001 Nurbaeti 

2001010097 Hamka Maulana Apriantara 

2001010003 Baiq Emiana Rahmawati 

2001010002 Maulid Putra Perdana 

2001010001 Muhammad Guntara 

1901010279 Rahadian Muhammad 

1901010269 Muhammad Sopian Hidayat 

1901010261 Ahmad Safari 

1901010190 Rangga Malino 

1901010189 Muhamad Rizal 

1901010188 Falentino Agusto Nono 

1901010165 Muhammad Ramadhan 

1901010151 Faida Rizki Aprilian 

1901010105 Herman Evendi 

1901010103 Abdul Samad Jupri 

1901010004 Lalu Bayu Sagita Utama 

1901010003 Husnurrijal Muttaqin 

1901010002 Ni Putu Sulastri 

1901010001 Geofanno Maycellino 

3 Dr. Helna Wardhana, S.Kom, M.Kom 2201010244 Nabila Shaofia 

2201010243 Denie Satria Hidayatulloh 

2201010242 Muhamad Wira Yudha 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Dr. Helna Wardhana, S.Kom, M.Kom 2201010241 Nurhafizi Khairurrabbani 

2201010240 Githa Alfiansyah 

2201010199 Yaka Mara Fitranda 

2201010198 Ahmad Nugroho Rizky Wibowo 

2201010194 Akhmad Arizki Adi Prayuda 

2201010193 Naufal Nuzulul Azmi 

2201010192 Mohamad Mirza 



2201010191 Tria Afnidia 

2201010179 Nafi'ah Zahra Julyanti 

2201010178 Ahmad Ari Zarkasyi 

2201010177 Bisril Khofi 

2201010176 Silvi Ramdani 

2201010175 Lalu Muhammad Rasyid Ridho 

2201010174 Ida Bagus Wira Artha Mas 

2201010173 Lalu Maulana Khairuman Dwipa 

2201010172 Apriyadi Pratama Sarchaenno 

2201010171 Fathir Jannatul Firdaus 

2101010257 Andrian 

2101010256 Ni Kadek Reni Amerta 

2101010255 Lalu M.Amien Herdiansyah 

2101010254 Christine Eirene Is 

2101010253 Maulana 

2101010252 Raychi Satya Kusuma Khaliq 

2101010251 Muhammad Jihadul Akbar 

2101010250 Ari Aufa Alam 

2101010249 Yuliana 

2101010248 Julfan Qumaini 

2101010247 Aldi Wicaksono 

2101010246 Muhammad Haeqal Baeroel 
Zabani 

2101010245 Alwyanto Saputra 

1610530198 Enno Syah Darussalam 

1610530170 Indah Fitriani 

4 Dr. Ir. Bambang Krismono Triwijoyo, 2201010139 Ivan Anggapranata 



M.Kom 2201010008 Muhammad Aliva Nurramadhan 

2201010007 Rizal Mukallah 

2201010006 Zulhaef 

2201010005 Handiki Juripa Pratama 

2101010107 Norman Surya Abadi 

2101010006 I Made Kevin Ferdian 

2101010005 Gilang Kirana Hakim 

2001010133 Muhammad Tegar Taneldi 
Fatehah 

2001010132 Lalu Teguh Arif Rahman 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Dr. Ir. Bambang Krismono Triwijoyo, 
M.Kom 

2001010131 Dwi Kurniawan 

2001010130 Muhamad Faisal 

2001010129 Bagus Novianto Ramandanu 

2001010098 Ahmad Fajri 

2001010006 Amirul Mukminin 

1901010171 Putra Bimantara 

1901010104 Sunarto 

1901010102 Refly Dwiyanto 

1810530212 M. Ari Firdaos 

1810530198 Moh. Syahrul Reza 

1810520065 Muhammad Hamdan 

1810520049 Buyung Pratama 

1710520185 Amriyanto 

1710520117 Muhammad Ridho Prayuda 

1710520116 Auludin 



1710520115 Diary Ria Rhamdani 

1710520104 Jazillah Assegaf 

1710510154 Nestorius Lendi 

1710510152 Muhammad Thoriq Azizi 

1710520115 Diary Ria Rhamdani 

1710520104 Jazillah Assegaf 

1710510154 Nestorius Lendi 

1710510152 Muhammad Thoriq Azizi 

5 Raisul Azhar, S.T, M.T 2201010140 I.Komang Krisna Yuda 

2201010012 Muhammad Rizki Firmansyah 

2201010011 Rangga Aprianto Mandala Putra 

2201010010 M. Angel Satrio 

2201010009 Sucy Mula Salsabila 

2101010108 M.Ridho Haries Hidayat 

2101010009 Ari Shofwan 

2101010008 Yusriawan 

2101010007 Lalu Arif Trasna Ashari 

2001010138 Annazmu Tzakib 

2001010137 Muhammad Ad-Dinul 

2001010136 Andhika Rama Putra Astawa 

2001010135 Mitha Huryati 

2001010134 Muhammad Sofyan Maulana 

2001010009 Lalu Danil Rahman 

1901010213 Nursan Al-Iksandi 

1901010211 Lalu Widya Ananda Pratama 

1901010209 Sulton Padlil Abbas 



NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Raisul Azhar, S.T, M.T 1901010207 Ayuni Khairunnisa 

1901010204 Ilham Novian Trisna Sadewa 

1901010200 Mulk Ikhlas 

1901010196 M. Opan Salra Dilaga 

1901010192 Indra Sanjaya Adhitria 

1901010152 Gia Fergio 

1901010010 Virliana Desi 

1901010009 Moh. Rizky Fahly 

1901010008 Muhammad Audi Pramudia 

1901010007 Ahmad Tijani 

1901010006 Lale Maisya Intan Murni 

1810510005 Usman Wely Saputra 

1810510004 Janil Pandi Supriadi 

1810510003 Ahkmad Wildan Rakhsanjani 

1810510002 Muhammad Baihaki 

1710530233 Muhammad Krisna Yudha 

1710510049 Aziz Maulidi Wimantara 

1710510048 Ahmad Fatony 

1710510046 Samsuri Watoni 

1610530199 Iqbal Syawaludin Khairi 

1610530115 Lalu Suhildan Karyadi 

1610530113 Deni Ahmad Pahmi 

1610520059 Aji Surya Abdi 

1610520031 Hairul Anam 



6 Phyta Rahima, SE., MM 2101010136 Azuar Khalik 

2101010135 Eka Bayu Suputra 

7 Dr. Dian Syafitri, S.Kom, MDigMMedia 2201011285 Novyta Indah Maya Sari, A.Md 

2201011284 Raden Achmad Suradityo, 
A.Md.Kom 

2201010251 Iqbal Febrian Hidayat 

2201010250 Detana Dhamayana 

2201010249 Rangga Winata Saputra 

2201010248 Ilham Ramdani 

2201010247 Muhamad Zulfikri 

2201010246 Wildan Abrar 

2201010245 Septian Ardiansyah 

2201010216 Birul Walidai 

2201010215 Muhammad Lukman Hakim 

2201010214 Baiq Fiky Renita 

2201010213 Rizkian Kadapi 

2201010212 Wahyu Rifki Pratama 

2201010211 Ardha Haulani 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Dr. Dian Syafitri, S.Kom, MDigMMedia 2201010210 Istiqamah Fathonah 

2201010209 Lalu Nunang Satriawan Abdul 
Manaf 

2201010208 Rizki Wake 

2201010207 Lathifah Laili Andita 

2201010206 Lalu Muh. Zainul Muhtadin 

2201010205 Alya Yayan Apriyandi 

2201010141 Lale Anggun Mardiani 



2201010016 Suci Nuriani 

2201010015 Risda Aperta Juni 

2201010014 Teguh Triguna 

2201010013 Kastrawaji 

2101010240 Imam Fauzil Adim 

2101010213 Muhammad Indra Sukmana Putra 

2101010210 Rifky Pratama Putra Edfianto 

2101010206 Lalu Parisa Danuarta 

2101010198 Ida Ayu Dara Putri Amaranggani 

2101010195 Samuel Gunawan Leo Betty 

2101010191 Wirahadi Kharismawan 

2101010171 Kawara Mahmudi 

2101010164 Aggy Rama Ekaputra 

2101010158 Imam Wisnu Kawirian 

2101010152 Lalu Muhammad Lisanul Arabi 

2101010140 Naufal Waraqoh D 

8 Lalu Ganda Rady Putra S.Kom M.Eng 1810550270 Ida Bagus Ari Sanjaya 

1810530243 Mochamad Farhan Caesar 
Rahman 

1810530170 Lalu Indra Pathy Farhat 

9 Muhammad Haris Nasri, S.T., M.Eng 1810530158 Triana Persinda 

1810530157 Selfi Winayati 

10 Juliana Palit, S.Kom., MMSI 2101011226 Anugrah Putra Setiawan 

2101010236 Muhammad Rizky Karin Fachreza 

2101010160 Muammar Alfani 

2201010233 Hisbullah 

11 Dr. Dadang Priyanto, S.Kom, M.Kom 2201010234 Muhamad Ersah Setiawan 

Denbaguse
Highlight



2201010232 Sultan Putra Wiratha Ranteg 

2201010231 Hanief Al Jauziah 

2201010230 Suwist Zerland 

2201010229 Riski Gusnayanti 

2201010228 Ikhwan Rahman 

2201010227 Riko Rinto Kaka 

2201010226 Liana Mawarti 

2201010225 Dimas Tantri 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Dr. Dadang Priyanto, S.Kom, M.Kom 2201010224 Muh.Sohibul Ihsana 

2201010223 Laraswati Ananda 

2201010222 Onis Alamsyah 

2201010221 Abdul Azam Subandi 

2201010220 Mudji Ratmadji 

2201010219 Muhammad Ardi Obektran Gosal 

2201010218 Amsilo Pratama 

2201010217 Muhammad Ferji Rapi Ependi 

2201010142 Patoni Adnan 

2201010020 Putu Peter Ari Suta 

2201010019 Lalu Ridho Firman Hidayat 

2201010018 Muhammad Zulfan Zayadi 

2201010017 Lalu Ricky Dwi Anggara 

2101010207 Muammar Alvin 

2101010194 Nofal Izwar Mansyuri 

2101010188 Ari Setyawan 

Denbaguse
Highlight



2101010178 Suya Hartawan 

2101010169 Lucia Mariana Neno Kelen 

2101010153 Ardiansyah Putra 

1710550267 Asmuni Mayadi 

1710530235 Putu Bagus Ryan Parama Lara 
Daeni Putra 

1710530206 Nomensen Lodewek Kalami 

1710510062 Dias Nabila Huda 

1710510061 Nuh Yusuf Atsigah 

1710510059 I Putu Aryawan Aditya 

1710510057 Manaen Martdin Katto 

1610530200 Arya Bayu Mangku Bawes 

1610530169 Awanda Dwi Prawira 

1610530144 Risqi Maulana Azhari 

1610530088 Lauhimmahfud 

12 Agus Pribadi, S.T, M.Sc 2201010143 Muhammad Izul Akram 

2201010024 Rido Rabani Kurniawan 

2201010023 I Gede Pandu Widagde 

2201010022 Muhamad Khutbi Al-Bayani 

2201010021 Heriawan 

2101010242 Lalu Dwifa Amrul Wahyudi 

2101010204 Saqilla Fadia Haya 

2101010193 Ammar Rahman 

2101010180 Rosidi 

2101010154 Bayu Adam Anggada 

2101010148 I Gusti Gede Aryana Kusuma 

2101010109 Muh.Tanzil Teguh Apriandi 

2101010012 Ardiansyah 

2101010011 Gibran Aji Syaputra 

2101010010 Taufiqqurrahman 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 



  Agus Pribadi, S.T, M.Sc 2001010100 Rio Aziz Ginaldi 

2001010012 Adrian Oval Sofi 

2001010011 Gian Moriski 

2001010010 Bustanul Anwar Al-Bayani 

1901010153 Muhammad Ari Rizki 

1901010015 Muhammad Muam'mar 

1901010014 Putu Wisnu Gunadharma 

1901010012 Wahyudi Abdillah 

1901010011 Putu Ananda Pradnya Wirawan 

1810530187 Afryadin 

1810510010 Muhammad Wahyu Rama Yuda 
Putra 

1810510009 Nurul Imtinan 

1810510007 Samuel Kent Nahason Yehuda 

1610530005 Dia Uzzaman 

1610520061 Rusly Bili 

13 Ahmat Adil, S.Kom, M.Sc 2201010144 Mochammad Fernanda 

2201010028 Dede Aditiya Firdaus 

2201010027 Muhammad Fawwaz Albasith 

2201010026 Kevin Purnama Limena 

2201010025 Azriwandi 

2101010110 Abdul Fa'is 

2101010015 Maspanji Nanang 

2101010014 Muhammad Sulton Arrahman 

2101010013 Muhammad Syahran 

2001010101 Muhammad Rizki Maulidan 

2001010015 Lalu Rustam Aji 

2001010014 Nuratun Islamiah 

2001010013 Muh. Reza Pahlawan 

1901011305 Trully Wijaya 

1901011303 Yusuf Asshidiq Kurniawan Raharjo 

1901010276 Hafif Nur Muhammad 

1901010250 Errinaswari 

1901010246 Yogi Haikal 



1901010240 Permana Agung Yomo 

1901010154 Rifal Hari Topan 

1901010020 Dewa Ngakan Klaci Ariandana 

1901010019 Apriansyah Sulaiman 

1901010018 Lalu Roni Arianto 

1901010017 Ivani Ayu Wulandari 

1901010016 Nur Utami Wahdaniati 

1810510015 Antanakenta Endris Prawaja 

1810510013 Ferdinand Felix Civanto 

1810510012 Rageb Asy'ari 

1810510011 Gilbian Nanda Riandi 

1710550283 I Wayan Eka Tahta Adryana 

1710530237 Randi Suwandi 

1710510073 Muhamad Husnul Holidin 

1710510070 Muhammad Aldi Zarkhasy 

1710510001 Dewi Apriani 

1610520085 Muhammad Arya Rahman 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

14 Heroe Santoso, S.Kom, M.Kom 2101011230 Amiruddin 

2101010146 Dinda Dyah Ayu Kusumaningtyas 

2101010144 Awin Hersa Ardani 

2001010166 Julfikar 

2001010165 Lalu Dimas Maulana Vanessa 

2001010164 Putu Gunadhi Pasha 

1810530283 M. Fathul Ridho 

1810520109 Denda Afriliani 

1810520033 Dena Dwi Septiyana 

1710550278 Anugrah Rizky Senoaji 

1710530255 Sahrul 

1710530249 Yusril Ihza Mahendra 

1710530210 Ahmad Goniyil Qadri 

1710530209 Ahmad Azhari Efendi 



1710530208 Ahmad Ahsani Taqwim 

1710520184 Lisa Mitania 

1710510051 I Gusti Ngurah Agung Kesuma 
Widyanatha 

1610530195 Zainal Rendrianto 

1610530183 Tifanie Indah Yulianti 

1610530135 Bambang Fitri Wahyudi 

1610520053 M. Akbar 

1610520027 Yorgen Gunawan 

15 Prof. Dr. M. Tajuddin, M.Si 2201010145 M.Danuarta Wiraguna 

2201010032 Fikri Mulya Dzakwan Nabil 

2201010031 Ade Irmayanti 

2201010030 L. Adrian Saputra 

2201010029 M. Lutfi Jaelani 

2101010111 Adi Zulkarnain 

2101010018 Dedi Azhari 

2101010017 Fahrurrozi 

2101010016 Dicksa Ananda Christian Tue 

2001010102 Venolatul Fadhila 

2001010018 Egi Arya Guntara 

2001010017 Ramdana 

2001010016 M. Awaludin Adam 

1901010155 Mulyanto 

1901010024 Muhammad Irsan 

1901010023 Salsabilla Aulia Rahmah 

1901010022 Nadila Hazqia Lestari 

1901010021 Muhammad Arya Maryunani 

16 Suryati, M.Kom 2201010146 Lalu Rahmatul Ikhsan 

2201010036 Komang Agus Tri Kresna Putra 

2201010035 Vincent Ang 

2201010034 M.Izomudin 

2201010033 Rulnizam Hakiki 

2101010112 Bagas Sudayu 

2101010021 Yeyen Yunizar Eldarkizi 



2101010020 Sri Wahyuni 

2101010019 Gde Bagus Aryadita Arsa Wisesa 

2001011202 Dara Rina Sintiya 

2001011201 I Made Yogi Sutedja Putra 

2001010143 Riosatria 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Suriyati, M.Kom 2001010142 I Gusti Lanang Bagus Dwi 
Pradnyana 

2001010141 Muhamad Singgih 

2001010140 Ihwanul Fikri Ramadhan 

2001010139 Muhammad Farhan Zul Fahmi 

2001010019 Sopian Hardiansah 

1901010205 Nira Fardina 

1901010203 Eka Sulastri 

1901010201 Vera Rahmi 

1901010199 Dodi Pratama 

1901010197 Lanang Riski Pratama 

1901010193 M.Seftiawan Dwi Putra 

1901010191 I Dewa Nyoman Bayu Ardhana 

1901010156 Muhamad Obi Febrian Saputra 

1901010030 Muhammad Ziad Alfian 

1901010029 Muhammad Yusuf Hijriah 

1901010028 Yayan Ansori Pernanda 

1901010027 Samsul Aprian 

1710530247 Yunaldi Firjatullah 

1710530245 Yan Wijaya 

1710530240 Rino Pebriantara 

1710510144 Hajrul Suwandi 

1610530147 Ahmad Nurhadi Hidayat 

1610530119 Bayu Pratama Putra 

17 I Putu Hariyadi, M.Kom 1901010212 Lalu Doni Setiawan 

1901010208 Putri Adinda Lee 

1901010202 Muhammad Rabil Farcham As'arry 



1901010194 Lalu Husni Hawari 

1901010158 Rizki Triaz Pamungkas 

1901010040 Selien Hadi Saputra 

1901010039 Rizkita Doni Asikin 

1901010038 Juniadi 

1901010037 Indah Ramadhani 

1901010036 Surya Khoirrahman 

1810530252 Junaidi 

1810530190 Aris Munandar 

1810520055 Rizka Aulia Nurpotuzia 

1810520054 Haris Noegroho 

1810520053 Muhammad Rizkan 

1810520052 Muhamad Jalaludin 

1810520025 Anggi Samudra 

1810520024 Ummi Raehani 

1810520023 Indra Maulana Riswan 

1810520021 Dan Saputra 

1710530239 Rinja Wisantana 

1710530218 David Fernanda Pribadi 

1710520108 M. Kurnia Tanusi 

1710520095 Pebrianto Irawan 

1710510087 Maman Gentara Putra 

1710510086 Ilham Rajab 

1710510085 Rizki Hadi Utama 

1710510069 Egy Ardianto 

1710510024 Edwin Aryanto 

1610530121 Aryo Parikesit 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

18 Dr. Husain, S.Kom, M.Kom 2201011303 Juan Danil 

2201010297 Afiful Mujahid 

2201010296 Ferry Sanggah Buana Putra 

2201010294 Muhammad Hikal Ahyar 



2201010293 Adrian Aqshal Maulana Wiggers 

2201010292 Lalu Taufik Danuarta 

2201010291 Ahmad Sarkawi 

2201010290 Canggih Wahyu Rinaldi 

2201010289 Andrian 

2201010288 Fara Saputri 

2201010287 Yayan Yahya 

2201010147 Muhammad Haiqal Alfina 
Shammakh 

2201010040 Fajrin 

2201010039 Suwarto 

2201010038 Danu Ramdhani 

2201010037 Ahmad Albani Islami 

1710530205 M. Jordiansyah 

1710510139 Agustira Trisaputra 

1710510138 Adrian Sumanto 

1710510136 Abdul Gaffar Maslul Bahri 

19 Ismarmiaty, ST.,MMSI 1810550274 Yuliani 

1810550273 Rangga Pujama Pratama 

1810550271 Ahmad Ramli 

1810530199 Ki Agus Ferdi Gunawan 

1810520070 Toni Adi Gunawan 

1810520069 Fatiatun Nupus 

1810520068 Sri Wahyuni 

1810520066 Rizky Aditia 

1710530286 Ana Muliani Restu Ruhayu 

1710520170 M Ifan Maulana 

1710520169 Lilo Kharisma Dita 

1710520168 Lawdino Pratama Septiano 

1710520019 Muhamad Sandy Yudha Firdaus 

1710510029 Ahmad Fauzi 

1610530102 Masyhuriadi 

1610520046 Joni Iskandar 

20 Kartarina, M.Kom 2101010212 Ihya Ulumuddin 



2101010196 Salman Fari 

2101010184 Mardatillah 

2101010173 I Nengah Romi Marsanjaya 

2001010170 M Danang Samudra 

2001010169 Muhammad Agis Alfiandika Putra 

2001010168 Alfiansyah 

2001010167 Abdul Zahir 

1901011290 Abdul Hakam 

1901011288 Chandra Dewi 

1901011286 Danny Ilham Iswara 

1901011283 Danar Herlambang Pambudi 

1901010264 Abdul Kholik 

1810550268 Fanar Adi Apriliawan 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Kartarina, M.Kom 1810530246 I Wayan Widi Pratama Putra 

1810530241 Adzan Naufal Azkari 

1810530193 Muhammad Azzam 

1810530167 Dwi Gita Aryadi 

1810520039 Rahmat Maulana 

1710550277 I Gede Refky Gunawan Giri 

1710550272 Mochamat Aswinsratmadi 

1710530254 M. Ardi Setiawan 

1710530252 Alfan Affandi Maulana 

1710530238 Reza Andhira Hadi Surya 

1710530217 Gita Safina Awalia 

21 Ni Gusti Ayu Dasriani, M.Kom 2201010148 Nizar Hakiki 

2201010044 Aldi Jaelani 

2201010043 Muhammad Yunas Hidayatullah 

2201010042 Bismantaka Prisna Yudhistira 

2201010041 Gian Virgiawan 

2101010113 Deny Chandra Kurniawan 

2101010024 Muliana Safitri 



2101010023 Baiq Anna Naura Nazifa 

2101010022 Mohammad Rifqi Shidqi 
Athirahsyah 

2001010104 Baiq Saofia Aprilia 

2001010024 Sylfha Ika Andira 

2001010023 Yulyana 

2001010022 Al Gusman Mardika 

2001010020 Ali Imron 

2001010008 Risfan Arti Nugraha 

1901010159 Sujudi Rahman 

1901010045 Baiq Reni Sugiarti 

1901010043 Abraham Aditya C.D 

1901010042 Christuaji Satrio Edi Mudjiatmiko 

1901010041 Ahmad Subandi Azmi 

1810520108 M. Zohri 

1810520107 Muhammad Faqih Ridho 

1810520029 Muhammad Arif Rifaldi 

1810520028 Zulfikri 

1810520026 Ervan Sugianto 

1710550279 Ainury Anggini 

1710530288 Abu Ammar 

1710530242 Sintia Fitri Utami 

1710530229 Moh. Ervin Arviandi 

1710520167 Johan Iskandar 

1710510151 Muhammad Ruhyat Arief 

1710510149 Muhammad Aziz Rizki 

1710510147 Jafaruddin Adi Putra 

1710510146 I Gede Dwiyana Putra Pratama 

1610530178 Risnandi Anggara 

1610520038 I Gusti Bagus Agung Puncer Arcana 

22 Apriani, M.Kom 2101010114 Muhammad Fitrah 

2101010027 Helda Nur Afidah 

2101010026 Wiwin Eliza 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NIM NAMA MAHASISWA 



AKADEMIK 

  Apriani, M.Kom 2101010114 Muhammad Fitrah 

2101010027 Helda Nur Afidah 

2101010026 Wiwin Eliza 

2101010025 Lia Apriani 

2001011200 Fahransyah 

2001011198 Lilo Pambudi 

2001011197 Yoyo Dwi Leksono 

2001011195 Fathul Aziz 

2001011194 Muhammad Suwandi Yusuf 

2001010105 Dzikron Saomi 

2001010027 Kholis Wahyuni Ahyar 

2001010026 Kusuma Ningrat 

2001010025 Muhammad Zulhizmi 

1901010251 Lalu Zidane Alif Akbar 

1901010249 Zikru Khairil Ahmady 

1901010247 Muh. Romzei 

1901010245 Tedy Septiady Darmawan Putra 

1901010242 Siti Aini 

1901010232 Maliska Fitra Annisa Yumansyah 

1901010218 Lusi Sasmita 

1901010160 I Nengah Aditiya Dwi Putra 

1901010050 Serlina Handayani 

1901010049 Isnandi 

1901010048 Juliansyaputra 

1901010047 Lina Sriwanti Apriana 

1901010046 I Made Hary Mahayana 

1810550265 Aziz Maulidi Wimantara 

1810550264 Wirnama Ilhamdi 

1810550263 Rizky Riky Abdul Aziz 

1810530194 Adithya Armando Astio 

1810530112 Ahmad Maulidin 

1810530111 Awi Asy'ari 



1810520045 Afif Al Hafiz 

1810520044 Sahimin 

1810520043 Ipandi 

1810520042 Sabda Patogi Aditya 

1810520041 Abdussyakur 

1710530289 Didi Suryadi 

1710520058 Justan Rahyan 

1710520018 Muh.Rijal Hidayat 

1710520016 M. Septianto Anggara 

1710520014 Safrullah 

1710510042 Junaidin 

1610530096 Muhammad Zarwan Hadi 

1610520068 Imam Reza Anshori 

1610510012 Syukran Yazari 

23 Ahmad, M.PD 2201010149 Danu Haerida Putra 

2201010048 I Gede Bayu Balawa Tangub 

2201010047 Rozzaq Zibran Maulana 

2201010046 Apria Deno Habi 

2201010045 Putri Suci Ramdani 

2101010131 Hairatul Islam 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Ahmad, M.PD 2101010115 M. Rizki 

2101010078 Lalu Arya Yudha Pratama 

2101010077 Baiq Khaeratinnisa Oktari 

2101010076 Anggika Anastasya Putri 

2101010030 Dimas Aditya 

2101010029 L. Irvan Sastrawan 

2101010028 Farrel Firdin Firmansyah 

2001010148 Andini Wulansari 

2001010147 M. Fardila Ramadhan 

2001010146 Muhammad Alfie Zikonas 

2001010145 Nanda Putri Anjani 



2001010144 Silfani Putri Permata Ayunda 

2001010106 Muhamad Alvan Ekawan Putra 

2001010030 Mahendra Fajar Negara 

2001010029 Abu Hasan 

2001010028 Gilang Maulana Ramadhani 

1901010278 Wirejake 

1901010263 M.Hidayatullah 

1901010258 Muhammad Aidin 

1901010252 Anas Amrullah 

1901010163 Ibjan Syarif Hidayatullah.S 

1901010065 Delli Arjuna 

1901010064 Jayadi Kusuma 

1901010063 Widya Marsyalianti 

1901010062 Sri Endang 

1901010061 Sry Wahyuni Kartika 

1810550278 Wawan Kurniawan 

1810550277 Zaenalabidin 

1810550275 Rahmat Suryadi 

1810530200 Muhammad Ikbal 

1810520075 Husrikal Fauzi 

1810520074 Aldi Putra Pratama 

1810520073 Khairul Wathoni 

1810520072 Zidan Khirullah 

1810520071 Muhamad Safwan Jaelani 

1710530220 Harwin Rahmatullah 

1710520176 Riski Sanggora Putro 

1710520175 Regianti Jengo 

1710520174 Prawira Bentara 

1710520173 Mualim Apriawan 

1710520172 Mantini Maya Dewi 

24 Habib Ratu Perwiranegara, M.Pd 2201010150 Lalu Dimas Satriawan 

2201010052 Hammam Abdur Rahman 

2201010051 Renny Handayani 

2201010050 Andra Wahyu Wardana 

2201010049 Angga Sapto Widayani 

2101010118 Syahlan Ilmi 



2101010116 Tegar Gymnastiar 

2101010039 David Andreas Gunawan 

2101010038 Destimulianingsih 

2101010037 M. Rizki Muharis 

2101010033 Faturrahman 

2101010032 Zein Mohd. Rizwandi 

2101010031 Muhammad Sulthan Nurrahman 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Habib Ratu Perwiranegara, M.Pd 2001011193 Al-Mu'min 

2001011192 Fitri Andriyani 

2001011191 Lalu Muhammad Mujiburrahman 
Yasin 

2001010207 Muhamad Dwiky Finastika 
Watimena 

2001010206 Ari Juwandi 

2001010107 Muhammad Shiamudin 

2001010033 Maulana Ahmad 

2001010032 Rahman Salva Irfani 

2001010031 Meidi Djamalyanto 

1901011291 Bahtiar Cholik 

1901010267 Galih Tri Aditya 

1901010265 Hairul Deo Anardi 

1901010262 Faunia Lindhi Ayuni 

1901010164 Bangun Akmalul Hakim 

1901010070 Melisa Sulistina Putri 

1901010069 Ihwan Adli 

1901010068 Rifky Arief Setiawan 

1901010067 Muhammad Yahya 

1901010066 Danuar Rizki Prayuda 

1810520085 Nyoman Anggun Awidyasih 

1810520083 Sefti Tika Warni 

1810520082 Mesi Silviana 

1810520081 Haryati 



1710520194 M. Imam Wahyudi 

1710520193 Lalu Anugrah Wira Anggardika 

1710520099 Lalu Marsyah Iwan Ramadhan 

1610530160 Arif Setiawan 

1610530127 Goentur Krismono Oetomo Sp 

25 Siti Soraya, M.Si. 2201010151 Fadila Paralita 

2201010056 Hilwan Al Hadad 

2201010055 Ilham Huzaeni 

2201010054 Ni Putu Suwarni 

2201010053 Nur Muhammad Faisal 

2101010117 Arta Sagita 

2101010036 Ziad Septian 

2101010035 Lalu Danu Dwinata 

2101010034 Wahyu 

2001010205 Janji Armanda Fabian 

2001010204 Moh. Yarid Mauluddin 

2001010153 Heni Sri Hijah Ayuda 

2001010152 Muhammad Ridho Akbar 

2001010151 M. Deneb Iswandi 

2001010150 Ziyad Arya Pratama 

2001010149 Ridho Al Mujib Putra Dinata 

2001010034 Toriqul Firdaus Tear Pangeran 

1901011300 M.Qazwini Hadi 

1901011298 Sandi Febriyanto 

1901011296 Saktiya Yuda Pradhika 

1901010273 Muhammad Matswa Hawari 

1901010271 Repani Yuranda 

1901010254 Abd Sabri 

1901010248 I Komang Aldo Pramesta 
Kameswara 

1901010236 Riki Arjan 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Siti Soraya, M.Si. 1810520096 Kaharudin 



1710530204 M. Alpian 

1710530202 Dimas Tri Lanang Anggoro 

1901010166 Imam Makbul 

1901010080 Apriansyah Hidayat 

1901010079 Tamrin Sudirman 

1901010078 Aji Pebriawan 

1901010077 Anggun Widiyawati 

1901010076 Ihsan Kamil 

1810530205 Lalu Haenol Zihadi 

1810520100 Fitri Febby Arianti Meraya 

1810520099 Adelia Azzahrah Hatuina 

1810520098 Sekar Arya Mukti 

26 Andi Sofyan Anas, S.T.,M.Kom 2201010152 Nur Anita 

2201010060 Imam Aryadi Fajrillah 

2201010059 Ika 

2201010058 Sri Sulastri 

2201010057 Andrian Pratama 

2101010119 Lalu Ridho Taufikurahman 

2101010042 Pande Wayan Surya Negara 

2101010041 Andry Pramono 

2101010040 Galang Khairul Amin 

2001010110 Asril Murdian Tahir 

2001010108 Herdian Zuriat Komalasari 

2001010042 Alfarizki Maulana 

2001010041 Aji Prayuda Cahyadi 

2001010040 Muhamad Doni Saputra 

2001010036 Ida Ayu Suci Utari 

2001010035 Rendi Firman 

1901010168 Irhas Hidayatullah 

1901010090 Bagas Styawan 

1901010089 Dani Maulana Asti 

1901010088 Linda Komala Sari 

1901010087 Rio Patih Pratomo 



1901010086 Junairi Pandia 

1810530285 M. Budiman 

1810530110 Abdullah Dzaki Mathar 

1810520106 Edi Hartino Putra 

1710530241 Shohibul Hamdan 

1710530214 Felly Arditia Wiranata 

1710530212 Alif Syabirin 

1710510054 Vibian Kusuma Iman 

1710510037 I Ketut Suriadi Yasa 

1610530194 Aris Arinanda 

1610530138 Muhammad Faisal 

1610530110 Yoga Maulana Prasetyo 

1610520082 Muhammad Al Furqan 

27 Pahrul Irfan, S.Kom., M.Kom 2101010137 Haryanto 

2101010123 Elna Purnamayanti 

2101010096 Heru Mahendra 

2101010095 Annisa Nadila Nasya 

2101010094 I Komang Gesah Indrada 

2101010054 Amdi Kusuma 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Pahrul Irfan, S.Kom., M.Kom 2101010053 Haerunnisah 

2101010052 Suryaningsih 

2001010214 M. Sopiandi 

2001010213 Dewa Made Adi Widiana Putra 

2001010212 I Gede Adhitya Pramana Widya 
Putra 

2001010099 Ari Alghifari Pradana 

1901011311 Putri Ayu Rahmani 

1901011310 Bambang 

1901011304 Harry Kusuma Bhakti 

1901011297 Putri Silvia Karenina 

1901011292 Angga Putradi 

1901011284 Ayu Vidiya Wati 



1901011281 Suhaini 

1901010313 Faesal Umar 

1901010312 Ariya Rizky Fauzy 

1901010309 Muhammad Adzroi Mubarak 

1901010308 Aldhy Maulana Syaputra 

1710550284 Faisal 

1710530287 M. Dedi Putrawan 

1610520039 Marlianto 

28 Gilang Primajati, S.Si, M.Sc. 2201010153 Lala Inggriyansyih 

2201010064 M Sandi 

2201010063 M.Haekal Ansori 

2201010062 Nursafria 

2201010061 Muhamad Indriawan 

2101010120 Geri Andika Rahmana 

2101010045 Yusman 

2101010044 Amri Syaifuddin 

2101010043 Alamsyah 

2001010111 Nurcholis Salim 

2001010045 Dani Firmansyah 

2001010044 Frederico Indra Wijaya 

2001010043 Ade Sofyan 

1901010095 Riki Budi Hanata 

1901010094 Muh. Muzayyin Yusuf 

1901010093 Muhammad Alifya Wardhana 

1901010092 Pikri Indra Gunawan 

1901010091 Feni Afiona 

1810550262 Moh. Hafiz Saputra Azhari 

1810550261 Wahyu Budi Bhaskara 

1810530260 Wahyu Edi Saputra 

1810530125 Muhammad Alfin Firmansyah 

1810530124 Iwan Sahputra 

1810530122 Lalu Rifky Yusdika Imani 

29 Muhammad Innuddin, S.Kom., M.Kom 2201010154 Alif Setto Ramadhan 



2201010068 Agus Suherman 

2201010067 Laila Fadilla Asyuro 

2201010066 Lalu Apriyan Arya Kusuma 

2201010065 Muhammad Nirwan Dzuliansyah 

2101010243 Aqsal Arahmansyah Dharmawan 

2101010239 Aditiya Angga Pratama 

2101010205 Ragil Mahardhika Subarkah 

2101010199 Muhammad Abid Al Khawarizmi 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Muhammad Innuddin, S.Kom., M.Kom 2101010185 Reza Muliadi 

2101010189 Amalia Ilmaniyah Azzaharani 

2101010182 Diah Cahyani Putri 

2101010179 Hayatul Jannah 

2101010175 Indra Kusuma Wijaya 

2101010170 Tara Sabila Azka 

2101010166 M. Adam Hawary Saputra 

2101010163 Ananda Nazwa 

2101010121 Justin Irianto 

2101010048 Najamudin Irwan Syahroni 

2101010047 Ida Bagus Hari Dananjaya 

2101010046 Bagoes Dharma Saputra 

2001010185 I Putu Agus Artana 

2001010184 Amin Akbar 

2001010183 Umar Farouq 

2001010182 Muhammad Maulana 

2001010181 Husnul Khatimah 

2001010158 Sopiyati Aspri 

2001010157 Iwin Widodo 

2001010156 Zikriati Apriliana 

2001010155 I Gede Komang Widi Aryantana 

2001010154 Muhammad Zulfikar Aminullah 

2001010114 Rahmat Dani 



2001010112 Fitra Rizki Ramdhani 

2001010109 Eka Putri Ramdani 

2001010054 Taufiqurrahman Ahadi 

2001010053 Rizky Ramadhan Pratama 

2001010052 Rifki Alfarro Zaidan 

2001010048 Rianul Iqbal 

2001010047 Baiq Lulu'il Mansyuro 

2001010046 M. Alfandi Ramadhan 

1810530215 Ida Bagus Budi Adnyana 

1810530214 Nassem Salim 

1710530121 M. Fawazi Hadi 

1710510050 Alfianusman 

30 Ria Rismayati, S.Kom, M.Kom 2201010155 Muhammad Rizal Hamdani 

2201010072 Abdi Gunanto 

2201010071 Nur Fatima Darmi 

2201010070 Hasan Pirmansyah 

2201010069 Muhamad Engky Kurniawan 

2101010122 Muhammad Al Fayyadh 

2101010051 Alvian Martiyadi 

2101010050 Galuh Satria 

2101010049 Muhammad Alfian Hidayat 

2001010174 Lalu Muhammad Ryand Antariksa 

2001010173 Muhammad Zulfani Rizqon 

2001010172 Ni Luh Putu Febiyanti 

2001010171 Qudrat Samsu Firdaus 

2001010113 Baiq Rizkia Mauliza 

2001010051 Bayu Agus Suherman 

2001010050 Gilang Purnama 

2001010049 Adani Nauval Ryadi 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Ria Rismayati, S.Kom, M.Kom 1901010235 Eva Damayanti 

1901010233 Adex Advaita Hary 



1901010231 Novia Arista Putri 

1901010228 Brian Hagai Prayogi 

1901010224 Sabbath Imanuel Manurung 

1901010220 Bayu Yahya Rahman 

1901010216 I Komang Yuda Sarmika 

1901010206 Taufiqurahman Yusuf 

1901010172 Muhammad Diaz Jana Fitra 

1901010110 Rahulandari 

1901010109 Attarico Akbar Firdaus 

1901010108 Zulman Haris 

1901010107 Erwin 

1901010106 Arif Rahman 

1810530143 Muhammad Shaleh Hambali 

1810530142 Barlyan Haditasya 

1810530141 Ulfayanti 

1710530248 Yuni Sabayanti 

1710530232 Muhammad Bintang Billahi Akbar 
Yusuf 

1710520181 Wahyu Hariyanto 

1710520094 Ramdandi Harun 

1710520093 I Gede Krisna Dharma Arta 

1710520092 Muhammad Fakhrurrozy 

1610530182 Laila Munira 

1610520042 Muhammad Rizki Ramadhan 

31 Puspita Dewi, M.Pd 2201011189 Rawaldi Trihamdani 

2201011188 Lalu Muhsin Ali 

2201010204 Aldi Pra Febrian 

2201010203 Muhamad Rizal Baharudin 

2201010202 Ni Kadek Dea Melinda Candradewi 

2201010201 Muzad Kana 

2201010200 Novi Herlina Putri 

2201010197 Agus Farhan 

2201010196 Agita Ilham Sardi 

2201010195 Lutfi Adika Chandra 



2201010190 Aura Maharani 

2201010187 Muhammad Kaisar Rahman 

2201010182 Muhamad Fikri Arjuna 

2201010181 Muhamad Fariel Haditsani 

2201010180 Rinda Fitriana Azmi 

1810530216 I Komang Reka Yudha Putra 

1810530154 Tegar Iyar Lalana 

1810530153 Erik Erdiansah 

1810530152 Larin Dilla Fhiona 

1810530151 Irham Jahdi Nurul Mubin 

32 Mutiah, S.Pd.,M.Pd 2201010156 Indra Kusnandar 

2201010076 Imelda Silpiana Putri 

2201010075 M. Khalik Hasby 

2201010074 Muhammad Faisal Al Azhar 

2201010073 Radian Gilang Suebakti 

2101010187 Saiful Bimantara 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Mutiah, S.Pd.,M.Pd 2101010177 M.Risky Nedi 

2101010165 Ni Kadek Visvany Utsawathi 
Adnyana 

2101010159 Lalu Denune Dendaffa 
Mulawarman 

2101010124 Nima Karunia 

2101010057 I Gusti Ayu Gita Sasmita 
Widyaswari 

2101010056 I Wayan Raditya Yasa 

2101010055 Hamsa 

1901010260 Lalu Arya Gilang Tri Artha 

1901010075 A.M.Rahman 

1901010072 Zainal Fiqri Rahman 

1810530226 Arga Aryadipa Nadi 

1810530148 Rahman Sagala Dema 

1810530147 Wahyoe Pramudya 

1810530146 M Imam Azhari 



1810520093 Fery Sahab Andani 

33 Hairani, S.Kom., M.Eng 2201010306 Moch. Fathan Adrian 

2201010157 Rizki Ramadhan 

2201010080 Hazrul Hafid Januarta 

2201010079 Dimas Edgar Mushawawa 

2201010078 Komang Notriana 

2201010077 Riki Rizkiyan Hadi 

2101010125 Yudi Asmono 

2101010060 Rizki Ahmad 

2101010059 Ridwan Nugraha 

2101010058 Fenny Angganita Petrus 

2001010180 M.Tarmizi Tahir 

2001010179 Erwin Ramdany 

2001010115 Ihza Mahendra Saputra 

2001010057 Budi Ismawan 

2001010055 Ages Sarada Sati 

1901010243 Andi Muhamad Fatahillah 

1901010241 M.Puad Bawazir 

1901010239 Nyoman Agus Sinte Suandika 

1901010237 Anna Mawaddah 

1901010234 I Ketut Deswanto Wirawardana 

1901010230 Ramdan Wahyudi 

1901010222 L Imam Hadi Negara 

1901010214 Wiwi Susanti 

1901010173 Kholid Kasanov 

1901010115 Muhammad Yusril 

1901010114 Indrawan Mulyadi 

1901010113 Erfan Panda Huki 

1901010112 Maulana Gandi Ghaziansyah 

1901010111 Fina Audina Aprianti 

1810530238 Lalu Rangga Yusril Wirdi 

1810530221 Bq Husnul Khofifah 

1810530177 Liana Sukma Wardani 



1610530140 Febry Eka Budianto 

1610530112 Arian Saputra 

34 Lalu Zazuli Azhar Mardedi, M.Kom 2201010158 Muhammad Naufal Hidayatulloh 

2201010084 Hizam Azwan 

2201010083 Nizar Mahendra 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Lalu Zazuli Azhar Mardedi, M.Kom 2201010082 Badri Al Hakim 

2201010081 Lalu Fahri Ali Idris 

2101011221 Windy Widayat 

2101011217 Rifaldi Mudrik Maulana 

2101011215 Bintang Jumantoro 

2101010238 M. Alawi Afrian 

2101010235 Putri Hikmatul Laily 

2101010211 Dinda Febriani Bintang Renjani 

2101010126 Arief Rahman Ferdiansyah 

2101010063 Angelica Davina Meisya Putri 

2101010062 Indra Kusuma Atmaja 

2101010061 Adam Rudi Satrio 

2001010116 Ahmad Alfin Puzi Jagat 

2001010060 Muhammad Nanang Didi 
Kurniawan 

2001010059 Saputra Mahardika Jaya 
Ariyantono 

2001010058 Abiyyu Dwi Wahyu Hidayat 

1901011295 Muhammad Yusuf Kordowi 

1901011293 Ihsan Fauzin 

1901011287 Sohipatunnisa 

1901010270 Wahyu Pelita Jaya 

1901010120 Lalu Muhamad Zakiul Fikri 

1901010119 M. Fadlurrahman 

1901010118 Muhammad Amirulloh 

1901010117 Jeremia Yusup Gollu 

1901010116 Nur Hafiz Pratama 



1810530256 Gede Tedy Regosaldi Adinata 

1810530255 Miftahul Jannah 

1810530253 Aji Bayu Samudra Alim 

1810530234 Ifani Wahidaturrahmi 

1810530233 Rohana 

1810530232 Muhammad Zaini Ramli 

1810530231 Yayang Ardian Saputra 

1810530183 M. Dudy Armayanta 

1810530182 Herdy Ariawan 

1810530181 Yulindra Putra Prasetyawan 

35 Khairan Marzuki, S.T., M.Kom 2201010159 Astuti Handayani 

2201010088 Lalu Maulana Noer Fajrin 

2201010087 Chairul Waldi 

2201010086 Muhadzib Rahman 

2201010085 Calvin Apriyanto 

2101010234 Ditya Apriatama Sismantoro 

2101010203 I Made Wiragandi Saputra 

2101010192 Restu Agil Firdaus 

2101010127 Aldi Siswandi 

2101010066 I Gede Yoga Sudarma Yasa 

2101010065 Asy Syaffa Hurun Ain 

2101010064 Jadid Arlian Ardani 

2001010188 Lalu Muhammad Ziyad Al Fikri 

2001010187 Shafira Marwah Alfiya 

2001010186 M.Rasyid Pebrilian Shidqi 

2001010117 Rani Oktiana 

2001010063 Metta Nanda 

2001010062 M.Zaenuddin 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Khairan Marzuki, S.T., M.Kom 2001010061 Haerul Ihsan 

1901010229 Ainul Arsani 

1901010227 Nita Fitriliani 



1901010225 Muhammad Faisal 

1901010223 Ibnu Ababil 

1901010221 Min Sulaiman 

1901010217 Firman Haris 

1901010215 Nurfan Al-Ikhsandy 

1901010210 Izwan Kahfi 

1901010198 Diki Ashadi 

1901010175 Rifqi.Js 

1901010125 Ni Wayan Yudita Sekardianti 

1901010124 Ayuk Aeni 

1901010123 Muhammad Rizki Bintang 
Sugiharto 

1901010122 Indryana Rachmawati 

1901010121 Nurfian Maulana 

1810530203 Heri Budiman 

1810520090 M. Rian Taufik Hidayat 

1810520087 Siti Raudah 

1710520199 Sri Wahyunanik 

1710520195 Muhammad Erra Rantau Mei Riau 

1710510027 Harnina 

1610530161 Muhammad Iqbal Haris 

36 Miftahul Madani, M.Kom 2201010160 Muhammad Apief Sifao Yasin 

2201010092 Ahmad Erlanul Affan 

2201010091 Dema Syahafi Pratama 

2201010090 Femas Anugra 

2201010089 Fitra Maulana 

2101010128 Annisa Triya Altin Firdaus 

2101010069 Dimas Firmansyah 

2101010068 Geger Yudha Anggara 

2101010067 Wahyudi Azhar 

2001010203 Teja Arfiansyah 

2001010190 Syaufi Akbar Wijaya 

2001010189 Binda Adib Rama Samudra 

2001010118 Ahmad Shofi Hidayat 



2001010066 Muhamad Haerul Pahmi 

2001010065 Mahdi Alfayet 

2001010064 Herlan Jayadi 

1901010176 Rafly Dinasty 

1901010130 Amrullah Muffidh 

1901010129 Minarti Prayanti 

1901010128 Dini Cahya Agustina 

1901010127 Didy Aryawan 

1901010126 Funkiy Iqbal Taufikkuramdan 
Lobar 

1810550269 Mokhamad Sagalay Kamand Muda 

1810530249 Lalu Suprianto 

1810530245 Virda Virginia Pahlevi 

1810530228 Muhammad Wianda Hartanirga 

1810530219 Lalu Wire Sumekar Maulidin 

1810530115 Yutli Hamid 

1810530114 Reza Apriawan 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Miftahul Madani, M.Kom 1810520058 Wiranto 

1810520038 Aria Hadiaksah 

1810520036 Ikhsan Sofyan Hady 

1710520011 Dedi Awali 

37 Mayadi, S.Kom., M.Kom 2201010161 Prima Sanjaya 

2201010096 Muhammad Rizaldi 

2201010095 Isna Auliya Hamidah 

2201010094 I Dewa Gde Chandra Pratama 

2201010093 Muhammad Rejeki 

2101010129 Alifta Deus Sujuda 

2101010072 Lalu Muhamad Erlangga Dwi Putra 

2101010071 Anwar Sadat 

2101010070 Lingga Arya Gemilang 

2001010119 I Gusti Ayu Diah Gita Kartika Santi 

2001010069 Mohammad Affan Kurniawan 



2001010068 Muh. Fitron Ansori 

2001010067 M Ardan Dimyathi Alfian 

1901010177 Baiq Septiani Ika Fitri 

1901010135 Zafana Pinalah 

1901010134 M.Royyan Firdaus 

1901010133 Ida Bagus Bayu Mahayana 

1901010132 Vinky Kusuma Zohri 

1901010131 Imam Lastapu 

1810530251 Arif Rahman 

1810530250 I Putu Krisna Dharma Wiguna 

1810530209 I Gede Agus Suardaana 

1810530140 Baiq Puri Gianete 

1810530138 Mohammad Tazkih Putra 
Ramadhan 

1810530136 Nathanael Kharisma Adityayuda 

1810530120 Moh.Awaluddin Fitrah 

1810530117 Nabila Sukma Abadi 

1810530116 Ade Irmansyah 

1810520078 M Zainul Satriawan 

1810520076 Yuristo Elo 

1710550270 Emir Akbar Abas La Onde 

1710530231 Muhamad Ariansyah 

1710530228 Lalu Yuda Satria Adiguna 

1710520186 Aris Maulana 

1710520179 Siti Nislamuna 

1710510160 Ulul Azmi 

1710510158 Sapoandi 

1710510141 Auliandy Agung Liani 

1710510033 Dina Amelia 

38 Melati Rosanensi, M.Kom 1901010186 M. Faezol Padli 

1901010185 Bella Safitri 

1901010184 Alfin Syahrina 

1901010183 Muhammad Jaelani 

1901010182 Ni Luh Ketut Adnya Swari 



1901010181 Muh.Helmi 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Melati Rosanensi, M.Kom 1901010178 Ainun Yahya 

1901010157 Septian Khairul Wadi 

1901010140 Hadri Walid 

1901010139 M. Fadlan 

1901010138 Baiq Tanti Pita Utami 

1901010137 Lalu Farma Dewantara 

1901010136 Lalu Colleo Wahyu Dwi Lavida 

1901010035 Octa Travelian Purnomo 

1901010034 I Gede Yuda Pratama 

1901010032 Abdi Manaf Pangestu 

1901010031 Sinta Parayani 

1710550275 Komang Arya Jayanegara 

1710510080 Bayu Amir Rusman 

1710510079 Iwan Suprianto 

1710510078 Ni Luh Risma Melda Wulandari 

1710510040 Ahmad Rifa'i 

39 Lilik Widyawati, M.Kom 2201011304 Gusti Ayu Annastasya 

2201011302 Siti Zuhroh 

2201010307 Farid Surya Atmaja 

2201010162 M Gilman Nurrajabi 

2201010100 Mihfatul Ihzan 

2201010099 Zaimal Arifin 

2201010098 Melani Hafifa Ayu Saputri 

2201010097 M. Muhaimin Rizqullah 

2101011272 Fandy Sanjaya Ang 

2101011269 Ahmad Zainul Rizka 

2101010271 Rahmad Zainul Hidayat 

2101010270 Wirejake 

2101010268 Ary Wikari 

2101010267 Zuliqrom Romansyah 



2101010266 Muhammad Nur Hidayat 

2101010130 Misfala 

2101010075 Denda Zenyra Sandya Ningrum 

2101010074 Hanif Algamar 

2101010073 R.Wikta Hermawan 

2001011223 Choirul Anwar 

2001011196 Ricky Septianto Eko Sakti 

2001010224 Gede Suhardika 

2001010222 Ardi Hidayat 

2001010220 Farah Fajrianti 

2001010219 Ida Bagus Kade Arya Wisnu 

2001010218 Natan Hendriawan 

2001010217 Yohanes Juan Handika P. S. 

2001010216 Abid Widho Padamara 

2001010215 Rina Seftriana 

2001010209 Rifki Saputra 

2001010208 Riansyah Anugerah 

2001010127 Dinda Syagita Adelistagina 

2001010120 Jagad Abimanyu Satria Mukti 

2001010103 Vahrossy Abdil 

2001010093 Evan Sidep Riansyah 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Lilik Widyawati, M.Kom 2001010092 Muhammad Farhan Indra 

2001010091 Iwansyah 

2001010072 Abdani Nasir Ahmadi 

2001010071 Ida Bagus Purna Astawa 

2001010070 Muzammil Husaeri 

2001010021 Muhammad Suriansyah 

2001010007 Fatahillah Mahendra 

2001010005 Eko Mundika 

2001010004 Nining Susanti 

1901010272 Atika Srihatin 



1901010256 Muhammad Zakaria 

1901010180 Fathurrahman 

1901010179 Zelia Haris 

1901010150 Renaldi Oktovianto 

1901010149 Agus Wahyudi 

1901010148 Wahyu Hidayat 

1901010147 Sukron Hadi Maulana 

1901010146 Rifaldi Sulfiansyah 

1901010145 Gede Mas Amungkunegare 

1901010144 Nico Abrarsyah Atallah 

1901010143 Wahyudin 

1901010142 Yuliani 

1901010101 Ogi Darma Tena 

1901010071 Husnul Khotimah 

1810530223 Abdi Purnama Yuda 

1710550262 Riza Muhammad 

1710530227 Lalu Satria Agus Winata 

1710530225 Iswari 

1710530224 I Wayan Tuta Direndra 

1710520188 Dicka Vingky Riyono 

1710520110 Ahmad Rifki Maulana 

1710520097 Moh. Mahalli Fikri 

1710510082 Zamroni Surahman 

1710510081 I Dewa Gde Putra Adnyana 

1710510030 Muhamad Razif Noviantara 

1610530156 Dimas Pirmansyah 

40 Sirojul Hadi, S.T., M.T 1810530217 Raymond Putra Suntana 

1810530113 Lalu Abdul Gani 

1810520037 William Adams Soeherman 

1710530251 M. Randi Yanuar Prasetyo 

1710520163 Deden Mardiansyah Ratoputra 

1710520109 Mahsus Afriandy 

1710520012 Mardani 



1710520007 Muhammad Rezeki 

1710510039 Hardianti Astuti 

41 Moch. Syahrir, M.Kom 2201010163 Ardika Dharma Wiguna 

2201010104 Al Farizal 

2201010103 Rifdatul Hasanah 

2201010102 Muhamad Riza Rizky 

2201010101 Ibnu Mumtaz Haepa Fillah 

2101010132 Kamal Dzukhriansyah.S 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Moch. Syahrir, M.Kom 2101010081 Asward Anas 

2101010080 Indra Juliadin 

2101010079 Ajrial Riswandana 

2001010163 Eka Futjiastuti 

2001010162 Nofian Kharisma Ramdani 

2001010161 Ni Komang Dewani 

2001010160 Khatmul Akhyar 

2001010159 Kevin Saumadhani Destamuna 

2001010122 I Made Angga Wahyu Dharmawan 

2001010078 Ananda Wahyu Riskillah 

2001010077 Albani Amalul Ahli 

2001010076 Dewi Indriani 

1710550285 Andri Gunawan 

1710550266 Fitriani 

1710550260 Salman Al Farrishy 

1710520113 Gilang Restu Alam 

1710520101 Deliawati 

1710520006 Ramadhanty Dwi Agustia 

1710510143 Fransiska Devantri Jenia 

1710510056 Lalu Dading Maulana Wijaya 

1610530148 Aprianto Pramanta Saputra 

1610520017 Muhamad Indra Agasi 

42 M. Zulfikri, MT 2201010164 Ardian Anshori 



2201010108 Nanda Yurnaniati 

2201010107 Masrifa Hendrayani 

2201010106 Yogi Septian Akbar 

2201010105 Muhammad Edwin 

2101010261 Muhamad Raihan Dwi Arif 
Nasrulloh 

2101010260 Parid-Alfarisi 

2101010259 Ikraman 

2101010258 Tofan Zulkarnaen 

2101010133 Indrahul Faris 

2101010084 Nurhayati 

2101010083 Fathurrahman Hafiz Zulmi 

2101010082 Elga Alfareza 

2001010123 Annisa Gita Cahyani 

2001010081 Muhammad Bayu Rahmatullah 

2001010080 Muhkam 

2001010079 Yogi Surya Prana 

1901011302 Sarjana Takwa Abdian 

1901011294 Mochamad Bimo Dodani 

1901011289 Muhammad Qolbu Ramdhani 

1901011285 Muhammad Amin Kurniawan 

1901011282 A.A Gde Agung Kresna Dana 

1901010277 Lalu Harly Fahrozi 

1901010268 Muhammad Azzaria Yogaraksa 
Buana 

1901010170 Devi Sukma Dewi 

1901010100 Jepri Ardiansyah 

1901010099 Dewi Pratiwi 

1901010098 Badrid Maulana Ardi 

1901010097 Muhammad Fathur Rizqi 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  M. Zulfikri, MT 1901010096 Lalu Muhammad Sabil 
Atmawinata 

1901010074 Kinet 



1901010005 Reza Ardiansyah 

1810530130 Muhardi Ihzareynata 

1810530129 Hendri Hamzanwadi 

1810530128 Hendry Mahendra 

1810530127 Dian Darmawan Dwi Saputra 

1810530126 Adi Gunawan 

1810520092 Davidrianto Dadi 

1710550274 Lalu Faizin Rossydi 

1710510043 Lalu Dedy Ferdian 

43 Kurniadin Abdul Latif, M.Kom 2101010214 Fauzan Syukur Al-Akbar 

2101010200 Ahmad Junaidi 

2101010183 Arbinto 

2101010176 Ulul Azmi 

2101010157 Sastrawan Arsani 

2101010134 Abdul Razak 

2101010086 Shopian Saori 

2001010211 Aldi Lukmana 

1810550280 Irvan Zuaidi 

1810550279 Sry Wahyuni Ningsih 

1810530242 Muhammad Najwa Asnan 

1810530131 Rizqullah Rafi Ikbar 

1810520064 Asmul Fauzi 

1810520062 Laely Febriani Hidayanti 

1810520061 Ahsanil Fitriana Ramdani 

1710550263 Harman Hariady 

1710530234 Muhammad Naufal 

1710520187 Bagus Dwi Kurnia 

1710520105 Muhajirin 

1710520102 Muhammad Elman 

1710520004 Robiul Isnaini 

1710510034 Lesi Iriya Safitri 

44 Rifqi Hammad, M.Kom 2201010165 Rizki Amelia 

2201010117 Wilian Subendi 



2201010111 Sofian At Saury 

2201010110 Lalu Puguh Aryasyapitra 

2201010109 Asy Syam Naka Surya 

2101011265 Anis Mahmudah 

2101011264 Aditiya Rizki Sopiandi 

2101010263 I Gusti Ngurah Putra Pratama 

2101010262 Fitri Indriani 

2101010223 Putri Ervani Oktavia 

2101010208 Salvo Rakryan Alfaristu 

2101010201 Indra Wahyudi Maulana 

2101010190 Baiq Zulia Azziza 

2101010181 Bimo Prasetyo 

2101010168 I Nengah Pranata Adhi Soesastyo 

2101010150 Jalalludin 

2101010087 Ula Dian Hatifah 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Rifqi Hammad, M.Kom 2101010085 Erwin 

2001010210 Irfan Ropi'i 

2001010124 Hadi Wardani 

2001010084 M. Ricky Rahmadi Hendri Azhari 

2001010083 Allan Naufal Saputra 

2001010082 Ikhsan 

1901010060 Siti Halima 

1901010059 Ainun Maarif 

1901010058 Isro Atun Nisah 

1901010057 Rian Saputra 

1901010056 Zendi Hermawan 

1810550282 Rio Janata 

1810530195 M Rizky Fadillah 

1810520050 Rosdianah 

1810520046 Dandi Siarma Wijaya 

1810520034 Wiwin Ismiatun Haerawati 



1810520031 Anas In Ilman 

1710510038 Mar'atusshaleha 

45 Fatimatuzzahra, M.Kom 2201010166 Madinatun Rafalia 

2201010121 Widjayanti 

2201010120 Alpian Suptriyadi 

2201010119 Silas Arjuna Hadiningrat 

2201010118 Muhammad Rifaldi Latupati 
Rahman 

2101010093 Lalu Ahmad Rizqiandinata 

2101010092 I Made Bagus Ary Juliartawan 

2101010091 Cut Fahira 

2101010090 Muhammad Affan Arayan 

2101010089 Afwan Sutdrajat 

2101010088 Muhamad Adi Supryadin 

2001010125 Rena Pebriana 

2001010087 Dimas Anugrah Ramadhan 

2001010086 Nadya Ayuningsih Zaen 

2001010085 Muhammad Sukma Akhyar 

1901010266 Dina Masiam 

1901010162 Aldi Irfan Saputra 

1901010073 Muhammad Habibillah 

1810530225 Megawati 

1810530135 Febrian Mardiansyah 

1710530122 Adi Noviana Pratama 

1710520191 Imran Lutfi 

1710520177 Riyan Parika 

1710520103 Baiq Rosa Anjani Putri 

1710520100 Andre Fribadi 

1610530190 Muhammad Ilham Budiman 

1610530106 Agung Muhammad Taufik 

1610520050 Moh. Alpian Hadi 

46 Wirajaya Kusuma, M.Si 2201010286 M Alfatih Murad Sujiwo Seto P 

2201010281 Muhammad Sahid 

2201010280 Alfi Atqia Rinjani 



2201010279 Muhammad Samsul Pua.A 

2201010278 Hafiz Hendyawan Nasution 

2201010277 Lalu Danu Hasan Dilaga 

2201010276 Ummu Sofiah 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  Wirajaya Kusuma, M.Si 2201010275 Mochammad Qais Rajavie Ismail 

2201010274 Raden Riyan Edi Siswanto 

2201010273 Muhamad Saupan Ashadi 

2201010167 Muhammad Adriyan Mazkur 

2201010125 Aula Khaerunnisa 

2201010124 Muhammad Luthfi 

2201010123 Radiyatan Mardiyah 

2201010122 Adib Viros Alwas 

2101011216 Muhammad Adrian Maulana 

2101010209 Pika Wardani 

2101010197 Wiwit Putri Ningsih 

2101010186 I Made Bagus Devand Darta 

2101010172 Elya Nur Latifa 

2101010162 Danti Triadinda Sari 

2101010156 Muhamad Bagus Prasetyo 

2101010151 Ahmad Widady 

2101010138 Dion Arifin 

2101010099 Rizal Anshori 

2101010098 Salwa Salsabilla Nasution 

2101010097 Muhammad Adlun Shobari 

2001010128 Muhammad Rohan Al Ridho 

2001010096 Maria Sabina 

2001010095 Muhammad Rifqi Zufari Rahman 

2001010094 Firdaus Kuncoro Ramadhani 

2001010039 Nanang Irawan 

2001010038 Muhammad Antares Anaqi 
Hartono 

2001010037 Adhika Rifky Johansyah 



1901011301 Lalu Nala Saputraguna 

47 Tomi Tri Sujaka,. M.Kom 2101011220 I Nengah Mekel Satya Wirata 

2001010121 Yulia Waroka 

2001010075 Zailani Muktadu Al Qadri 

2001010074 Riskia Fahmiati 

2001010073 Raf'ul Rahmi 

1901010081 Paizul Ikrom 

1810520105 Jakaria Hadi 

1810520103 Rinjas Iqbal Pramana 

1810520102 Lilis Karlina 

1810520101 Rifky Ramdoni Bahari 

48 I Made Yadi Dharma, S.Kom., M.Kom 2201011186 Zagki Mubarok 

2201011185 Ahmad Dani Saputra 

2201011184 M. Suraya Mulia 

2201010183 Ardanu Hartanto 

2201010168 M.Tofan Ilmiyanto 

2201010129 Muh Rizki Pratama 

2201010128 Alfina Damayanti 

2201010127 Cahya Apriliani 

2201010126 Perdinal Wahyu 

2101011231 Fadhilatul Nahdiah 

2101010147 Suci Indah Salsabila 

2101010145 Bagas Edra Athallah Rafif 

2101010143 Hera Yulianda Putri 

2101010142 Muhammad Akbar 

2101010141 Muhammad Ikbal 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING 
AKADEMIK 

NIM NAMA MAHASISWA 

  I Made Yadi Dharma, S.Kom., M.Kom 2101010102 Muhammad Fahrizal 

2101010139 Nilam Diva Valerian 

2101010101 M. Rizky Ujiana Juanda 

2101010100 Muhammad Febrian Haekal 

1901010275 Muhammad Afif Nur Azizi 



1901010259 Intan Apriliani Adi Ningsih 

1901010257 Muhsin Bapadal 

1901010255 Gusti Ayu Made Sri Andini 

1901010244 Sahril Ismail 

1901010167 Khairul Annas 

1901010085 Muhammad Zar'al Hipari 

1901010084 Hardini 

1901010083 Abdul Arif 

1901010082 Aprian Fikri Muiz 

1901010055 Asri Wardatun 

1901010051 Rokyal Aini 

1710520111 Iling Abi Wiraguna 

49 Mudawil Qulub, M. KOM 2101011229 Ari Zamanin 

2101011227 Nelly 

2101011224 Dino Kyrie Eleison Yustitian Raja 
Gukguk 

2101011222 Lalu Ahmad Hafiz Latofa 

2101011218 Lalu Rangga Indra Bangsawan 

2101010244 Rahmad Rafly Rahardian 

2101010241 Opan Hidayat 

2101010237 M Rizki 

2101010233 Muhamad Rahiqi Makhtum 

1810530173 Moh.Makmun Arbain 

1810530172 Hamdan Habiburahman 

1810520020 Fatori Abdul Jalil 

50 Muhammad Azwar, M.Kom 2201010169 M.Awaludin 

2201010133 Bagas Ibnu Nandika 

2201010132 Luky Ersasakti 

2201010131 M Garnes Viarmon S 

2201010130 I Kadek Rama Andika Wiraguna 

2101011225 Aprila Kusuma Riskila 

2101011219 Gregorius Feliks Rewa 

2101010202 Lely Kurniawati 

2101010174 Hazdizdul A'la 



2101010167 Wisda Sumareta 

2101010161 Ketut Disna Deanz Lokananta 

2101010155 Dimas Khaeruman Muslim 

2101010149 Banin Hadi Azwar 

2101010105 Ferry Ardhia Rahman 

2101010104 I Nyoman Pulasari Juwita 

2101010103 Iman Nawawi 

2001010126 Fatur Rahman 

2001010090 M.Fikri 

2001010089 Renal Hidayatullah 

2001010088 Ody Masta 

1901010054 Munawir 

1901010053 Rusman Alfarabi 

1901010052 Husni Ayuningsih 

1810530220 Mohamad Rafly Naufal Fathin 



 


